a 2022
Illuminazione
decorativa
Natalizia
2022
Illuminazione
decorativa
Natalizia

change
IP44
10.000 h
Catena luminosa Natalizia
Catena luminosa
Natalizia Led caldo-base
Catena luminosa Natalizia
LED luce fredda-base
Codice Tracon Codice 2 Numero dei
Led (pz) Temperatura di colore A
(m)
B
(m)
Potenza
(W)
CHRSTOB50WW X22001 50 bianco caldo 2 5 3,6
CHRSTOB100WW X22002 100 bianco caldo 2 10 3,6
CHRSTOB200WW X22003 200 bianco caldo 5 20 6
CHRSTOB500WW X22004 500 bianco caldo 5 50 7,2
Codice Tracon Codice 2 Numero dei
Led (pz) Temperatura di colore A
(m)
B
(m)
Potenza
(W)
CHRSTOB100CW X22014 100 bianco freddo 2 10 3,6
CHRSTOB200CW X22015 200 bianco freddo 5 20 6
l  adattatore incluso
l  non estensibile
l  adattatore incluso
l  non estensibile

change
230 V AC
IP44
10.000 h
Luci scintillanti di Natale,
con luce LED-bianco caldo
Luci scintillanti di Natale,
con luci LED bianco freddo
Codice Tracon Codice 2 Numero dei
Led (pz) Temperatura di colore A
(m)
B
(m)
Potenza
(W)
CHRSTOSW100WW X22005 100 bianco caldo/bianco caldo 2 10 3,6
CHRSTOSW200WW X22006 200 bianco caldo/bianco caldo 5 20 6
CHRSTOSW500WW X22007 500 bianco caldo/bianco caldo 5 50 7,2
Codice Tracon Codice 2 Numero dei
Led (pz) Temperatura di colore A
(m)
B
(m)
Potenza
(W)
CHRSTOSC100WW X22008 100 bianco caldo/bianco freddo 2 10 3,6
CHRSTOSC200WW X22009 200 bianco caldo/bianco freddo 5 20 6
CHRSTOSC500WW X22010 500 bianco caldo/bianco freddo 5 50 7,2
Catena luminosa Natalizia
l  adattatore incluso
l  non estensibile
l  adattatore incluso

IP44
10.000 h
cold white
cold white
flashing
prog.
8
warm white
Codice Tracon Codice 2 Numero dei
Led (pz) Temperatura di colore A
(m)
B
(m)
Potenza
(W)
CHRSTOSC100CW X22011 100 bianco freddo/bianco freddo 2 10 3,6
CHRSTOSC200CW X22012 200 bianco freddo/bianco freddo 5 20 6
CHRSTOSC500CW X22013 500 bianco freddo/bianco freddo 5 50 7,2
Codice Tracon Codice 2 Numero dei
Led (pz) Temperatura di colore A
(m)
B
(m)
Potenza
(W)
CHRSTOP100WW X22016 100 bianco caldo 2 10 3,6
CHRSTOP200WW X22017 200 bianco caldo 5 20 6
Catena luminosa Natalizia
l  adattatore incluso
l  non estensibile
l  adattatore incluso

prog.
8
cold white
COLOR
Luci di Natale LED,
luce bianco freddo - 8 modalitá
Catena Natalizia
LED a colore-base
Codice Tracon Codice 2 Numero dei
Led (pz) Temperatura di colore A
(m)
B
(m)
Potenza
(W)
CHRSTOP100CW X22018 100 bianco freddo 2 10 3,6
Codice Tracon Codice 2 Numero dei
Led (pz) Temperatura di colore A
(m)
B
(m)
Potenza
(W)
CHRSTOB100RGB X22019 100 RGB 2 10 3,6
Catena luminosa Natalizia
l  adattatore incluso
l  non estensibile
l  adattatore incluso

change
10.000 h
IP44
COLOR
prog.
8
Catena luminosa a colore LED
- 8 modalitá
Codice Tracon Codice 2 Numero dei
Led (pz) Temperatura di colore A
(m)
B
(m)
Potenza
(W)
CHRSTOP100RGB X22020 100 RGB 2 10 3,6
CHRSTOP200RGB X22021 200 RGB 5 20 6
Catene e tende luminose Natalizie
Tende luminose
- bianco caldo - 8 modalitá
Codice Tracon Codice 2 Numero dei
Led (pz) Temperatura di colore A
(m)
B
(m)
C
(m)
Potenza
(W)
CHRNOP120WW X22030 120 bianco caldo 5 1 1 ,5 3,6
CHRNOP160WW X22031 160 bianco caldo 5 2 1 ,5 3,6
CHRNOP220WW X22032 220 bianco caldo 5 3 1 ,5 6
l  adattatore incluso
l  non estensibile
prog.
8 l  adattatore incluso

20 cm
A
10
 c
m
Tenda a ghiacciolo bianco
freddo-base
Tenda a ghiacciolo bianco
caldo-base
Codice Tracon Codice 2 Numero dei
Led (pz) Temperatura di colore A
(m)
B
(m) Potenza (W)
CHRIOB5CW X22024 125 bianco freddo 5 5 3,6
CHRIOB10CW X22025 250 bianco freddo 5 10 6
Codice Tracon Codice 2 Numero dei
Led (pz) Temperatura di colore A
(m)
B
(m) Potenza (W)
CHRIOB5WW X22022 125 bianco caldo 5 5 3,6
CHRIOB10WW X22023 250 bianco caldo 5 10 6
Tende Natalizie a ghiacciolo
l  adattatore incluso
l  non estensibile
l  adattatore incluso

20 cm
A
10
 c
m
IP44
IP44
Tende Natalizie a ghiacciolo-LED
scintillante bianco freddo
Codice Tracon Codice 2 Numero dei
Led (pz) Temperatura di colore A
(m)
B
(m) Potenza (W)
CHRIOSC5WW X22028 125 bianco caldo/bianco freddo 5 5 3,6
CHRIOSC10WW X22029 250 bianco caldo/bianco freddo 5 10 6
Tende Natalizie a ghiacciolo
Tende Natalizie a ghiacciolo con LED
scintillanti bianco caldo
l  adattatore incluso
l  non estensibile
l  adattatore incluso
l  non estensibile
Codice Tracon Codice 2 Numero dei
Led (pz) Temperatura di colore A
(m)
B
(m) Potenza (W)
CHRIOSW5WW X22026 125 bianco caldo/bianco caldo 5 5 3,6
CHRIOSW10WW X22027 250 bianco caldo/bianco caldo 5 10 6
a
1111
E
D

Decorazioni a catena
Codice Tracon Codice 2
Numero
dei Led
(pz)
A
(cm)
B
(cm)
C
(cm)
D
(cm)
E
(cm) Batteria*
CHRSTSSTA10WW X22047 10 30 15 135 5 5 2×AA
CHRSTBGM20WW X22065 20 30 10 190 1,5 1,5 2×AA
CHRSTSFBW10WW X22064 10 30 15 135 5 5 2×AA
CHRSTBW10WW X22063 10 30 15 135 5 5 2×AA
Codice Tracon Codice 2 Numero dei Led
(pz)
A
(cm)
B
(cm) Batteria*
CHRSTO80WW X22048 80 115 32 3×AA
CHRSTO100WW X22049 100 130 38 3×AA
*non incluso
*non incluso
a
1212

X22053X22053
Codice Tracon Codice 2
Numero
dei Led
(pz)
A
(cm)
B
(cm)
C
(cm)
D
(cm)
E
(cm) Batteria*
CHRSTSTM10WW X22062 10 30 15 135 7,5 7,5 2×AA
CHRSTSTA10WW X22059 10 30 15 135 5,7 5,7 2×AA
CHRSTSTPW10WW X22054 10 30 15 135 5,5 5,5 2×AA
CHRSTSTW10WW X22052 10 30 15 135 8 8 2×AA
CHRSTHWWG10WW X22057 10 30 15 135 5,3 6,6 2×AA
CHRSTHWW10WW X22058 10 30 15 135 5,3 6,6 2×AA
CHRSTTRW10WW X22055 10 30 15 135 8,5 8 2×AA
CHRSTSFWM10WW X22056 10 30 10 90 4 4 2×AA
CHRSTSTWM10WW X22053 10 30 15 135 6 6 2×AA
Decorazione Natalizia a catena
*non incluso
a
1313

X22071X22071
Codice Tracon Codice 2
Numero
dei Led
(pz)
A
(cm)
B
(cm)
C
(cm)
D
(cm)
E
(cm) Batteria*
CHRSTPBW10WW X22072 10 30 15 135 4 5,5 2×AA
CHRSTRDPW10WW X22066 10 30 15 135 4 6 2×AA
CHRSTRDA10WW X22068 10 30 10 90 2,8 4,1 2×AA
CHRSTSCA10WW X22069 10 30 10 90 2 4 2×AA
CHRSTRDGM10WW X22060 10 30 15 135 4 8 2×AA
CHRSTGMGM10WW X22061 10 30 15 135 3 4 2×AA
CHRSTCPPW10WW X22067 10 30 15 135 4,5 6 2×AA
CHRSTSPW10WW X22070 10 30 15 135 4 6 2×AA
CHRSTSMPW10WW X22071 10 30 15 135 4,5 6 2×AA
Decorazione Natalizia a catena
*non incluso
a
1414

X22034X22034
X22035X22035
X22039X22039
X22036X22036
X22037X22037
X22033X22033
X22040X22040
X22041X22041
Decorazioni da tavola
Codice Tracon Codice 2 Numero dei Led (pz) A
(cm)
B
(cm)
C
(cm) Batteria*
CHRSTGS14GWW X22038 14 28 28 7 2×AA
CHRTRGS15GWW X22039 15 29 26 7,5 2×AA
CHRSTM20GWW X22033 20 27,5 29 6,8 2×AA
CHRSTG20GWW X22034 20 24,5 24 8,5 2×AA
CHRTRG15GWW X22036 15 29 26 7,5 2×AA
CHRSTWDS6WW X22040 6 19 20 3,6 2×AAA
CHRSTG20SWW X22035 20 24,5 24 8,5 2×AA
CHRTRG15SWW X22037 15 29 26 7,5 2×AA
CHRTRW4WW X22041 4 15,5 20 4,5 2×AAA
*non incluso
a
1515

X22087X22087
X22095X22095
X22090X22090
X22099X22099
X22096X22096
X22088X22088
X22098X22098
Decorazioni da tavola
Codice Tracon Codice 2 Numero dei Led (pz) A
(cm)
B
(cm)
C
(cm) Batteria*
CHRTRWW7WW X22100 7 25 17 4,5 2×AA
CHRTRWG13WW X22095 13 33 22 5 2×AA
CHRTRWG10WW X22096 10 35 25,5 5 2×AA
CHRRDW3WW X22089 3 16 11 4 2×AAA
CHRSCW3WW X22090 3 16 11 4 2×AAA
CHRSMW3WW X22088 3 16 11 4 2×AAA
CHRWHC10WW X22087 10 21,5 16,8 5,6 2×AA
CHRSTCANWW5WW X22099 5 30 32 5 2×AA
CHRTRWS5WW X22098 5 25 28,5 6 2×AA
*non incluso
a

B
A
C
X22092X22092
X22091X22091
X22083X22083
CHRBSTWW13WWCHRBSTWW13WW
CHRBTRWW13WWCHRBTRWW13WW CHRWHVIL7WWCHRWHVIL7WW
Selezione di decorazioni
Codice Tracon Codice 2 Numero dei Led (pz) A
(cm)
B
(cm)
C
(cm) Batteria*
CHRBSTWW13WW X22092 13 23 46,5 9,5 2×AA
CHRBTRWW13WW X22091 13 53 29,5 9,5 2×AA
CHRWHVIL7WW X22083 7 15 30 13 2×AA
*non incluso
a
1717

X22045X22045
X22094 X22094
X22042X22042
X22046X22046
CHRSTHM84WWCHRSTHM84WW CHRSTHM104WWCHRSTHM104WW CHRSTM30WWCHRSTM30WW
CHRTRWW5WWCHRTRWW5WWCHRSTWW5WWCHRSTWW5WW
CHRTRWD60WWCHRTRWD60WWCHRRDWD60WWCHRRDWD60WWCHRAFWWCHRAFWW
Decorazioni da finestra e parete
Codice Tracon Codice 2 Numero dei Led (pz) A
(cm)
B
(cm)
C
(cm) Batteria*
CHRAFWW X22097 12 25 25 5 2×AA
CHRRDWD60WW X22043 60 50 38 2 3×AAA
CHRTRWD60WW X22042 60 38 50 2 3×AAA
CHRSTHM84WW X22044 84 50+30 30 2 3×AA
CHRSTHM104WW X22045 104 50+40 40 2 3×AA
CHRSTM30WW X22046 30 40 40 8 3×AA
CHRSTWW5WW X22093 5 15 15 2,5 2×AA
CHRTRWW5WW X22094 5 15 15 2,5 2×AA
*non incluso
a

CHRWHCH10WWCHRWHCH10WW
CHRWHW6WWCHRWHW6WW
CHRTRAWW10WWCHRTRAWW10WW
CHRWHW12WWCHRWHW12WWCHRWHVILW6WWCHRWHVILW6WW
Casette in legno
Codice Tracon Codice 2 Numero dei Led (pz) A
(cm)
B
(cm)
C
(cm) Batteria*
CHRWHCHW4WW X22077 4 25 19,5 15 3×AA
CHRWHW2WW X22078 2 17 13 13 2×AA
CHRWHW6WW X22079 6 12,5 25 14,5 3×AA
CHRWHVILW6WW X22082 6 16,5 30 15 2×AA
CHRWHW12WW X22080 12 20,5 30 13 2×AA
CHRWH9WW X22081 9 25 30 10 2×AA
CHRTRAWW10WW X22086 10 14 30 6 3×AA
CHRWHCH10WW X22084 10 22 20,5 12 3×AA
CHRWHVIL5WW X22085 5 19 38 11,5 3×AA
*non incluso
a
Accessori per